

 <b>ESTADO DO PARANÁ</b> FUNDAÇÃO DE ESPORTES CORNÉLIO PROCÓPIO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 14/2023</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 38/2023 <b>Data do Processo:</b> 23/10/2023

**CNPJ:** 11.528.297/0001-89      **Telefone:** (43) 3904-1108  
**Endereço:** Rua Colombo, 55 - Centro  
**CEP:** 86300-000 - Cornélio Procópio

## RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

<b>a) Nr. Processo:</b>	38/2023
<b>b) Nr. Licitação:</b>	14/2023 - PE
<b>c) Modalidade:</b>	Pregão eletrônico
<b>d) Data de Homologação:</b>	17/11/2023
<b>e) Objeto da Licitação:</b>	<i>Aquisição de materiais de limpeza, através de registro de preços, conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital</i>

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Participante: VILMAR DE SOUZA DIAS</b>					
1	ESCADA DE ABRIR C/ 7 DEGRAUS, EM ALUMÍNIO - Escada de abrir c/ 7 degraus, em alumínio	1,000	UN	218,00	218,00
2	Jogo, com dois cesto de lixo de 50 litros, anexado em suporte de metal - Jogo, com dois cesto de lixo de 50 litros, anexado em suporte de metal	8,000	unid	438,00	3.504,00
4	Pá coletora em caixa polipropileno, com cabo de alumínio - Pá coletora em caixa polipropileno, com cabo de alumínio	7,000	unid	67,00	469,00
6	PAPEL INTERFOLHA 2 DOBRAS, FARDO COM 1000 FOLHAS - BRANCO - PAPEL INTERFOLHA 2 DOBRAS, FARDO COM 1000 FOLHAS - BRANCO	50,000	frd	8,30	415,00
7	Corda de varal de nylon - metro - Corda de varal de nylon - metro	100,000	M	0,43	43,00
8	Saponaceo 250ml - Saponaceo 250ml	15,000	unid	3,52	52,80
10	Lustra móveis 750ml - Lustra móveis 750ml	10,000	unid	23,50	235,00
11	Saco de lixo 14 litros com 100 unidades - Saco de lixo 14 litros com 100 unidades	2,000	unid	15,30	30,60
12	Cera líquida - 5 litros de ótima qualidade - Cera líquida - 5 litros de ótima qualidade	10,000	unid	32,56	325,60
<b>Total do Participante:</b>					<b>5.293,00</b>
<b>Participante: PAPERLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI</b>					
5	Pano de chão xadrez, medida mínima de 65 x 90cm - Pano de chão xadrez, medida mínima de 65 x 90cm	120,000	unid	4,96	595,20
9	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO 500ML - Detergente líquido concentrado 500ml	72,000	FRCO	1,48	106,56
13	FLANELA PARA LIMPEZA 28X38 CM LARANJA - Flanela para limpeza 28X38 CM.	20,000	UN	1,23	24,60
<b>Total do Participante:</b>					<b>726,36</b>
<b>Total Geral:</b>					<b>6.019,36</b>

